
令和５年１０月３１日 

地 域 各 位 

保護者 様 

佐賀市立成章中学校 

校長  江浦  伸昌 

 

 

文化発表会の延期について 

 

 

 日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 １１月２日（木）に文化発表会の開催を予定していましたが、現在、インフル

エンザ罹患者や発熱による欠席者が増えているため、文化発表会の開催を下記

のように延期することといたしました。 

 地域や保護者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解

とご協力をよろしくお願いします。 

 引き続き、ご家庭におかれましても、感染予防に努めていただきますようお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 開催日（延期後）  １１月９日（木） 

※ 合唱コンクールと同日開催の予定。 

 

２ その他 

 ⑴ 現時点では、１１月９日（木）に延期になります。１１月６日（月）の欠

席状況で再度の変更があります。 

 ⑵ 延期になったことで、文化発表会及び合唱コンクールのプログラムが変

更になります。後日お知らせします。 

 

 

 

佐賀市立成章中学校 

０９５２－２４－４２６５ 


